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KKoommiissjjaa  OOśśwwiiaattyy,,  KKuullttuurryy,,  ZZddrroowwiiaa,,    

SSppoorrttuu  ii  OOppiieekkii  SSppoołłeecczznneejj    

VV  kkaaddeennccjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc    

                                                                                                         Waganiec, dnia 10.03.2010 r. 

BR.0063-KO-2/10 

Protokół Nr 2/10 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Opieki Społecznej odbytego w dniu 10.03.2010 roku  

w sali narad nr 10 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

____________________________________________________________________________ 

 

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Pan Michał 

Dyko udział wzięli członkowie Komisji Oświaty wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 

1 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji M.Dyko – o godzinie 800 otworzyła posiedzenie Komisji   

i po powitaniu członków Komisji, iż zgodnie z listą obecności aktualnie  w posiedzeniu 

uczestniczyło 4 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 członków 

przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

Następnie przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad. 

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji 2009 r. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2  

Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej                 

z pracy  za 2009 rok 

 

W 2009 r. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej  kadencji 

2006/2010 została powołana uchwałą Nr I/8/06 Rady Gminy Waganiec z dnia  

24 listopada 2006 r., uchwałą Nr XXII/123/08 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 listopada 

2008 r. w składzie : 

1. Dyko Michał  - przewodniczący komisji    

2. Michalska Jadwiga - członek komisji      

3. Stanisław Murawski - członek komisji            

4. Pietrus Ewa - członek komisji                    

 

W okresie sprawozdawczym Komisja realizowała zadania określone w przyjętym planie 

pracy komisji na 2009 r. uchwałą Nr XXV/138/09 Rady Gminy Waganiec w dniu  

17 lutego 2010r. , który został wykonany i zrealizowany. Poszczególne tematy planu 

pracy Komisji zostały zrealizowane w terminie , w poszczególnych kwartałach. 
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Pierwsze posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 28 stycznia. Tematem 

posiedzenia było opracowanie planu pracy komisji na 2009 r.  

W dniu 12 lutego odbyło się wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Gminy 

dotyczące zmian w budżecie na 2009 r. oraz w punkcie II analizowano przebudowę 

budynku przedszkola przy Zespole Szkół w Zbrachlinie, rewitalizację zbiornika 

wodnego i budowę budynku socjalnego przy boisku sportowym w Zbrachlinie . 

W dniu 26 marca komisja pracowała nad sprawozdanie z pracy komisji za 2008 r. 

Następne spotkanie odbyło się w dniu 22 kwietnia. Tematem spotkania była 

analiza wykonania budżetu za 2008 r. 

W dniu 9 czerwca analizowano plan organizacyjny remontu szkół w okresie 

wakacyjnym  , był to wyjazd do poszczególnych szkół i spotkanie z dyrektorami szkół. 

Na kolejnym spotkaniem komisji , które odbyło się w dniu 21 sierpnia pracowano 

nad analizą z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 r. 

W dniu 9 września odbył się wyjazd do szkół w celu oceny i przygotowania szkół 

do roku szkolnego 2009 – 2010. 

Następne spotkanie odbyło się w dniu 13 listopada, na którym komisja zapoznała 

się z informacją o stanie Kościoła w Przypuście oraz działaniach w sprawie jego 

renowacji podjętych przez właściciela (parafia Nieszawa). W spotkaniu uczestniczyli 

Ksiądz Parafii Rzymsko – Katolickiej w Nieszawie i Wójt Gminy. W dalszej części tego 

posiedzenia komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej - dożywiania dzieci, pomoc socjalna, oraz ze sprawozdaniem  

i współpracą z Gminna Biblioteką Publiczną w Wagańcu. 

Następne posiedzenie odbyło się w dniu 17 listopada , tematem była informacja  

o stanie zdrowia i opieki medycznej dzieci i młodzieży w szkołach na terenie Gminy 

Waganiec. W spotkaniu uczestniczyła pielęgniarka szkolna Pani Agnieszka Kulpa.  

W dalszej części posiedzenia komisja pracowała nad opiniowaniem stawek 

podatkowych  i innych opłat  na 2010 rok. W sprawach bieżących komisja zajęła się 

kursowaniem autobusu szkolnego w miejscowości Józefowo i Konstantynowo.  

W spotkaniu dotyczącym tego tematu udział wzięli rodzice zainteresowani 

kursowaniem oraz dowozem dzieci do szkół, udział wzięli również: Wójt Gminy – 

P.Marciniak i Kierownik Zespołu Obsługi Szkół – M.Bińkowska. 

Kolejne posiedzenie komisji odbyło  się w dniu 9 grudnia , na którym komisja 

analizowała projekt budżetu gminy Waganiec na 2010 r. 

W dniu 14 grudnia odbyło się jedenaste posiedzenie komisji oświaty, było to 

spotkanie wszystkich Stałych Komisji Rady Gminy. Tematem posiedzenia była analiza 

projektu budżetu gminy Waganiec na 2010 r. 

 

W roku sprawozdawczym komisja odbyła 11 posiedzeń. Szczegółowe tematy posiedzeń 

są protokołowane i znajdują się w teczce Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i 

Opieki Społecznej Rady Gminy Waganiec V kadencji,  lata 2006 – 2010. 

 

Ad.4 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Michał Dyko  

 o godz. 1320     zamknął posiedzenie. 
Protokołował:                                                                                                    Przewodniczący Komisji : 
Michał Dyko  

                                                                                                                                             Michał Dyko 


